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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn.: ,,Dostawa i montaz lamp solarnych na terenie
Gminy Chojnéw”.

Wyjasnienie tresci zapytana ofertowego

Pytanie 1:

Czy akumulator moze byc¢ 1szt 120Ah dotyczy wszystkich lamp?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza do zastosowania jednego akumulatora w lampie. Akumulatory dobraé o
parametrach zgodnych z opisem zawartym w zaproszeniu do sktadania ofert lub o wyiszych
parametrach.

Pytanie 2:

Czy akumulator moze by¢ umieszczony w hermetycznej skrzyni w ziemi?
Odpowiedz 2:

Akumulator moze by¢ umieszczony w hermetycznej skrzyni w ziemi.

Pytanie 3:

Czy lampy 4m maja by¢ typu ulicznego czy parkowego kula?
Odpowiedz 3:

Lampy solarne 4m przyjac, jako lampy parkowe — kula.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie jednego akumulatora 120 ah zamiast 2x60 ah i 2x55 ah.,
oraz czy mozna zastosowac we wszystkich latarniach taki sam panel 280 W?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza do zastosowania jednego akumulatora w lampie. Akumulatory i panele
stoneczne dobrac¢ o parametrach zgodnych z opisem zawartym w zaproszeniu do sktadania ofert lub
o wyzszych parametrach.
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